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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer på køl og frost. Konkret
vejledt om at opmærke udpegede håndvask. Følgende er
konstateret: Virksomheden opbevarer tagredskaber i
krydderibeholdere på hylde over anretterbord. Konkret vejledt
om løsningsmulighed for hygiejnisk opbevaring af tagredskaber.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Generelt vejledt i regler for, at holde døre til
toiletforrum lukket, så der ikke er direkte adgang fra toiletterne
til lokaler hvor der håndteres fødevarer. Generelt vejledt i
regler for at undgå forurening af fødevarer, herunder at holde
dør til køkkenet lukket, når der ryges i tilstødende lokale.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
rum til opbevaring af drikkevarer samt kølerum i køkken:
Følgende er konstateret: Gulvet og en enkelt hylde i
drikkevarerummet, fremstod under tilsynet med ansamlinger
af sorte belægninger, ligeledes fremstod en enkelt plastpalle
med ansamlinger af hvide belægninger. Forholdene vurderes
under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige
overtrædelse da øvrige renholdelse vurderes tilstrækkelig.
Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køkken, herunder
vandrette produktbærende overflader, kølerum, frostrum samt
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øvrige køleinventar med tætslutningslister, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret skadedyrssikring af depotlokale til opbevaring af fødevarer,
køkken samt kontorrum. Følgende er konstateret: Der er hul ved rørføringen i gulvet i depotlokale samt ved
ledningsføring i loftet i lokalet til kontoret. Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som
bagatelagtige overtrædelser. Konkret vejledt om løsningsmulighed for sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden marts 2019 til
d.d. Følgende er konstateret: Virksomheden skal ifølge frekvens for dokumentation udføre egenkontrol på
kritiske kontrolpunkter dagligt for opbevaring og 1 gang pr. uge for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og
varmeholdelse. Virksomheden har sidst dokumenteret egenkontrol på opbevaring d. 17/5-2019, og for
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og varmeholdelse d. 14/5-2019. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i begge indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


